
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№18

ИМЕНИ ВИТАЛИЯ ЯКОВЛЕВИЧА АЛЕКСЕЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

27.12.2024 № Ш18-17-1087/4

О внесении изменений в приказ
от 02.09.2024 года №Ш18-17-633/4
«Об утверждении состава комиссии
по оценке эффективности деятельности
и качества труда работников
МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева»

На основании постановления Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об
установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных
учреждениях города Сургута» (с изменениями от 13.05.2024 № 2347, от 06.06.2024
№ 2905, от 26.07.2024 № 3844, от 07.10.2024 № 2905, от 19.12.2024 № 6853),
положения об оплате труда работников МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева от
18.03.2024 б/н (с изменениями № 1 от 20.05.2024, № 2 от 14.06.2024, № 3 от
16.08.2024, № 4 от 21.10.2024, № 5 от 20.12.2024, протокола общего собрания
работников от 23.12.2024№ 39, в связи с перевыборами действующего председателя
первичной профсоюзной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 02.09.2024 года №Ш18-17-633/4

«Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности деятельности и
качества труда работников МБОУ СОШ № 18 имени В.Я. Алексеева» следующие
изменения:

1.1. В подпункте 1.3 пункта 1 слова «Мурзаева Ю.В.» заменить словами
«Молебская Т.В.».

2. Васюк Н.С., администратору баз данных, разместить настоящий приказ
на официальном сайте МБОУ СОШ№18 имени В.Я. Алексеева в срок до 28.12.2024
года.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Подписано электронной подписью
Сертификат:
00FB2A863DBEC4A0621FA99C01C59E64B5
Владелец:
Пушнякова Ирина Дмитриевна
Действителен: с 18.06.2024 по 11.09.2025

И.Д. Пушнякова

С приказом ознакомлены:
И.Д. Пушнякова
Н.С. Васюк
Т.В. Молебская
Ю.В. Мурзаева


